
 

 
 
  

 
HOTĂRÂRE NR. 73/06.06.2023 

 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 5017/06.06.2023, privind aprobarea Procedurii operaționale pentru activitatea 
desfășurată în cadrul Programului Național de Reducere a Abandonului Școlar, prin care se propune 
spre analiză și aprobare Procedura operațională pentru activitatea desfășurată în cadrul Programului 
Național de Reducere a Abandonului Școlar; 
- Referatul nr. 5036/06.06.2023, privind aprobarea Procedurii operaționale privind prevenirea și 
combaterea părăsirii timpurii școlii, prin care se propune spre analiză și aprobare Procedura 
operațională privind prevenirea și combaterea părăsirii timpurii școlii; 
- prevederile Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- Ordinul M.E. nr. 4338/2022 privind delegarea de atribuții și responsabilități către Inspectoratele 
Școlare Județene în vederea realizării investițiilor PNRR aflate în sarcina Ministerului Educației; 
- prevederile Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 
preuniversitar aprobat prin Ordin nr. 4183 din 4 iulie 2022; 
- prevederile Legii nr. 272/2004 privind protecţia şi promovarea drepturilor copilului, cu modificările 
și completările ulterioare; 
- Strategia pentru reducerea părăsirii timpurii a școlii; 
- prevederile OMENCȘ nr. 5530 din 5 octombrie 2011, cu modificările și completările ulterioare 
privind  aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi  funcţionare a inspectoratelor şcolare. 
 
 
        În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobă Procedura operațională de acordare a gradației de merit pentru personalul didactic 
auxiliar, sesiunea 2023, în forma prezentată. 
Art. 2 Aprobă Procedura operațională privind prevenirea și combaterea părăsirii timpurii școlii, în 
forma prezentată. 
Art. 3 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

  
Președinte Consiliul de Administrație, 

 Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

  
 

HOTĂRÂRE NR. 74/06.06.2023 
 
Având în vedere: 
 
- referatul nr. 5031/06.06.2023, întocmit de inspector școlar managementul resurselor umane, prof. 
Alexandra Negrea, privind aprobarea actualizării Regulamentului propriu de organizare și 
funcționarea Inspectoratului Școlar Județean Teleorman, pentru anul școlar 2022-2023, prin care 
se propune Consiliului de administrație, spre analiză și aprobare Regulamentului propriu de 
organizare și funcționarea Inspectoratului Școlar Județean Teleorman, pentru anul școlar 2022-
2023, conform anexei; 
- prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Legii dialogului social nr. 62/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- Contractul colectiv de muncă unic la nivel de ramură – învățământ, în vigoare; 
- prevederile art. 11 din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin  O.M.E.C.T.S. nr. 5.530/05.11.2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Regulamentului nr. 12506/08.10.2021 de organizare și funcționare a Consiliului de 
Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Teleorman. 
 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 
 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobă actualizarea Regulamentului propriu de organizare și funcționarea Inspectoratului 
Școlar Județean Teleorman, pentru anul școlar 2022-2023, în forma prezentată, conform anexei. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman vor duce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 75/06.06.2023 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 5032/06.06.2023 privind aprobarea solicitărilor cadrelor didactice titulare privind 
pensionarea la limită de vârstă în timpul anului școlar 2022-2023, prin care se propune spre analiză și 
aprobare solicitarea doamnei Bivolaru Constanța de la Școala Gimnazială „Mihai Eminescu” Roșiorii 
de Vede referitoare la încetarea activității didactice de predare și pensionarea la limită de vârstă; 
- prevederile Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile art. 29 (1) din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 
învățământul preuniversitar în anul şcolar 2022-2023, aprobată prin O.M.E. nr. 5578/2021, cu 
modificările și completările ulterioare; 
- solicitarea doamnei Bivolaru Constanța de la Școala Gimnazială „Mihai Eminescu” Roșiorii de Vede 
înregistrată la ISJ Teleorman cu nr. 83814/09.05.2023 privind aprobarea CA al ISJ Teleorman pentru 
pensionarea la limită de vârstă în timpul anului școlar 2022-2023, începând cu 01.07.2023; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Aprobă solicitarea doamnei Bivolaru Constanța de la Școala Gimnazială „Mihai Eminescu” 
Roșiorii de Vede referitoare la încetarea activității didactice de predare și pensionarea la limită de 
vârstă în timpul anului școlar 2022-2023. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 76/06.06.2023 

 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 5029/06.06.2023 privind suplimentarea planului de școlarizare, pentru anul școlar 2022-
2023, prin care se propune spre analiză și aprobare suplimentarea planului de școlarizare, pentru anul 
școlar 2022-2023, cu două clase cuprinse în programul „A doua șansă” secundar inferior la Liceul 
Tehnologic „Virgil Madgearu” Roșiorii de Vede, pentru implementarea proiectelor POCU; 
- prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- planul de școlarizare aprobat pentru anul școlar 2022-2023; 
- prevederile Metodologiei privind organizarea programului „A doua șansă” secundar inferior; 
- solicitarea Liceului Tehnologic „Virgil Madgearu” Roșiorii de Vede; 
- prevederile Regulamentului cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin 

OMECTS nr. 5530/2011, cu modificările și completările ulterioare. 
 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 
 

Consiliul de Administrație, 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Aprobă suplimentarea planului de școlarizare, pentru anul școlar 2022-2023, cu două clase 
cuprinse în programul „A doua șansă” secundar inferior la Liceul Tehnologic „Virgil Madgearu” 
Roșiorii de Vede, pentru implementarea proiectelor POCU. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
HOTĂRÂRE NR. 77/16.06.2023 

 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 5424/16.06.2023, întocmit de Comisia de evaluare, privind aprobarea listei cu 
rezultatele candidaților participanți la concursul de acordare a gradației de merit personalului didactic 
din învățământul preuniversitar de stat – sesiunea 2023, în ordinea descrescătoare a punctajelor 
acordate, în urma evaluării în cadrul comisiei de evaluare, prin care se supune spre analiză și aprobare 
Lista cu rezultatele candidaților în ordinea descrescătoare a punctajelor, pe posturi și discipline, 
obținute la concursul de acordare a gradației de merit, sesiunea 2023, în urma evaluării în cadrul 
comisiei de evaluare; 
- prevederile art. 9 alin. (8) din Metodologia și criteriile privind acordarea gradației de merit 
personalului didactic din învățământul preuniversitar de stat în sesiunea 2023, aprobată prin O.M.E. nr. 
4112/28.04.2023; 
- prevederile art. 264 alin (1) din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
       
        În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobă Lista cu rezultatele candidaților în ordinea descrescătoare a punctajelor, pe posturi și 
discipline, obținute la concursul de acordare a gradației de merit, sesiunea 2022, în urma evaluării în 
cadrul comisiei de evaluare, anexă la Referatul nr. 5424/16.06.2023. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

  
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 78/06.06.2023 

 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 5432/16.06.2023 privind aprobarea actualizării Procedurii operaționale de repartizare a 
copiilor pe locurile disponibile, în a doua etapă de înscriere în învățământul primar, în cadrul unităților 
de învățământ preuniversitar din județul Teleorman, pentru anul școlar 2023-2024, conform actualizării 
calendarului înscrierii; 
- prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Metodologiei de înscriere a copiilor în învățământul primar pentru anul școlar 2023-

2024, aprobată prin Ordinul nr. 3445/2022; 
- prevederile Ordin nr. 4.315 din 25 mai 2023 pentru modificarea și completarea anexei la Ordinul 

ministrului educației nr. 3.704/2023 privind aprobarea Calendarului înscrierii în învățământul primar 
pentru anul școlar 2023-2024; 

- prevederile Regulamentului-cadru de organizarea și funcționare a unităților de învățământ 
preuniversitar  aprobat prin Ordinul 4183 din 4 iulie 2022; 

- prevederile Regulamentului cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin 
OMECTS nr. 5530/2011, cu modificările și completările ulterioare. 

 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Aprobă actualizarea Procedurii operaționale de repartizare a copiilor pe locurile disponibile, în 
a doua etapă de înscriere în învățământul primar, în cadrul unităților de învățământ preuniversitar din 
județul Teleorman, pentru anul școlar 2023-2024. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 79/16.06.2023 

 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 5431/16.06.2023 privind suplimentarea numărului de locuri la clasa pregătitoare, pentru 
anul școlar 2023-2024, prin care se propune spre analiză și aprobare suplimentarea numărului de locuri 
pentru anul școlar 2023-2024, în mod excepțional și în interesul educațional al elevilor la Școala 
Gimnazială „Mihai Viteazul” Alexandria; 
- prevederile art. 63, alin. 3 din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările 

ulterioare; 
- prevederile Metodologiei de înscriere a copiilor în învățământul primar pentru anul școlar 2023-

2024; 
- prevederile Regulamentului-cadru de organizarea și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar  aprobat prin Ordinul 4183 din 4 iulie 2022; 
- solicitarea unității de învățământ; 
- prevederile Regulamentului cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin 

OMECTS nr. 5530/2011, cu modificările și completările ulterioare. 
 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 
 

Consiliul de Administrație, 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Aprobă suplimentarea planului de școlarizare, în mod excepțional și în interesul educațional al 
elevilor, cu 12 locuri la Școala Gimnazială „Mihai Viteazul” Alexandria, pentru anul școlar 2023-2024. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
HOTĂRÂRE NR. 80/20.06.2023 

 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 5545/20.06.2023, întocmit de inspector școlar, prof. Negrea Alexandra, privind 
aprobarea, la propunerea comisiei paritare, ca gradațiile de merit rămase neutilizate (ca urmare a 
numărului insuficient de solicitări la anumite categorii de personal – didactic de predare/didactic de 
conducere, îndrumare și control/didactic auxiliar – și discipline/domenii/funcții didactice auxiliare, a 
nerealizării punctajului minim stabilit conform art. 7 alin. (6) de către candidați, precum și a 
eventualelor dosare care conțin documente eronate/false și care nu se evaluează conform art. 9 alin. (2) 
să fie redistribuite altor categorii de personal (didactic de predare/didactic de conducere, îndrumare și 
control/didactic auxiliar) și discipline/domenii/funcții didactice auxiliare, cu condiția respectării 
punctajului minim stabilit conform art. 7 alin. (6), prin care se propune spre analiză și aprobare 
propunerile Comisiei Paritare de la nivelul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman privind 
redistribuirea acelor gradații rămase neutilizate (după soluționarea situațiilor de punctaje egale); 
- prevederile art. 10 alin. (4) din Metodologia și criteriile privind acordarea gradației de merit 
personalului didactic din învățământul preuniversitar de stat în sesiunea 2023, aprobată prin O.M.E. nr. 
4112/28.04.2023; 
- proces verbal nr. 5540/20.06.2023 al Comisiei Paritare de la nivelul Inspectoratului Școlar Județean 
Teleorman; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
       
        În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobă propunerile Comisiei Paritare de la nivelul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman 
privind redistribuirea acelor gradații rămase neutilizate (după soluționarea situațiilor de punctaje 
egale), conform referatului nr. 5545/20.06.2023. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

  
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

HOTĂRÂRE NR. 81/23.06.2023 
 
Având în vedere: 
 
- Raportul nr. 5637/22.06.2023, întocmit de Comisia de cercetare efectivă pentru abaterile prezumate 
săvârșite de directorul Școlii Gimnaziale Necșești, prin care se înaintează Consiliului de administrație al 
ISJ Teleorman raportul și propunerea de sancționare cu observație scrisă; 
- prevederile Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- Decizia nr. 601/31.05.2023 de constituire a Comisiei de cercetare efectivă pentru abaterile prezumate 
săvârșite de directorul Școlii Gimnaziale Necșești; 
- prevederile Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, aprobat prin  
O.M.E.C.T.S. nr. 5.530/05.11.2011, cu modificările și completările ulterioare; 
      În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Aprobă sancțiunea cu observație scrisă propusă de Comisia de cercetare efectivă pentru abaterile 
prezumate săvârșite de directorul Școlii Gimnaziale Necșești.  
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

 
HOTĂRÂRE NR. 82/30.06.2023 

 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 5880/30.06.2023, întocmit de secretar Comisie de soluționare a contestațiilor, inspector 
școlar Marioara Adrian, prin care se propune spre aprobare Lista cu rezultatele candidaților 
participanți la concursul de acordare a gradațiilor de merit, care au depus contestație, sesiunea 2022, 
nr. 5881/30.06.2023 și Lista cu rezultatele candidaților participanți la concursul de acordare a 
gradațiilor de merit, în ordinea descrescătoare a punctajelor acordate, sesiunea 2023, după 
soluționarea contestațiilor nr. 5882/30.06.2023; 
- prevederile art. 10 din Metodologia și criteriile privind acordarea gradației de merit personalului 
didactic din învățământul preuniversitar de stat în sesiunea 2023, aprobată prin O.M.E. nr. 4112/2023; 
- Graficul desfășurării concursului pentru acordarea gradațiilor de merit, sesiunea 2023, anexa nr. 1 la 
metodologie; 
- prevederile Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare. 
 
       
        În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobă Lista cu rezultatele candidaților participanți la concursul de acordare a gradațiilor de 
merit, care au depus contestație, sesiunea 2022, nr. 5881/30.06.2023, în forma prezentată. 
Art. 2 Validează Lista cu rezultatele candidaților participanți la concursul de acordare a gradațiilor 
de merit, în ordinea descrescătoare a punctajelor acordate, sesiunea 2023, după soluționarea 
contestațiilor nr. 5882/30.06.2023. 
Art. 3 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

  
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

HOTĂRÂRE NR. 83/30.06.2023 
 
Având în vedere: 
 
- Referatul nr. 5891/30.06.2023, întocmit de inspector școlar pentru dezvoltarea resursei umane, prof. 
Mihaela Viviana Cînu, prin care se propune, în vederea analizei și aprobării, solicitarea doamnei 
Angearu C. Florentina Alina, profesor suplinitor limba și literatura română la Școala Gimnazială Crângu, 
de amânare cu 1 an a susținerii lucrării metodico-științifice și efectuarea inspecției speciale pentru 
obținerea gradului I, și susținerea acestuia în sesiunea 2025; 
- prevederile Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Metodologiei privind formarea continuă a personalului din învățământul preuniversitar 
aprobată prin OMECTS nr. 5561/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, aprobat prin  
O.M.E.C.T.S. nr. 5.530/05.11.2011, cu modificările și completările ulterioare; 
      În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Aprobă solicitarea doamnei Angearu C. Florentina Alina, profesor suplinitor limba și literatura 
română la Școala Gimnazială Crângu, de amânare cu 1 an a susținerii lucrării metodico-științifice și 
efectuarea inspecției speciale pentru obținerea gradului I, și susținerea acestuia în sesiunea 2025.  
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

HOTĂRÂRE NR. 84/30.06.2023 
 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 5883/30.06.2023, întocmit de domnul inspector școlar Marioara Adrian, Rețea 
școlară/plan școlarizare, prin care se propune spre aprobare eliberarea unui duplicat pentru Diplomă de 
bacalaureat pe numele Liță G. Loredana-Liliana. În referat se menționează că documentele au fost 
verificate și sunt în conformitate cu legislația în vigoare; 
- Referatul nr. 5884/30.06.2023, întocmit de domnul inspector școlar Marioara Adrian, Rețea 
școlară/plan școlarizare, prin care se propune spre aprobare eliberarea unui duplicat pentru Certificat 
de absolvire a Școlii Profesionale pe numele Mirea N. Gheorghe. În referat se menționează că 
documentele au fost verificate și sunt în conformitate cu legislația în vigoare; 
- prevederile Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Ordinului nr. 3844/2016 pentru aprobarea Regulamentului privind regimul actelor de 
studii și al documentelor școlare gestionate de unitățile de învățământ preuniversitar, cu modificările și 
completările ulterioare. 
        În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobă eliberarea unui duplicat pentru Diplomă de bacalaureat pe numele Liță G. Loredana-
Liliana, cu respectarea legislației în vigoare. 
Art. 2 Aprobă eliberarea unui duplicat pentru Certificat de absolvire a Școlii Profesionale pe numele 
Mirea N. Gheorghe, cu respectarea legislației în vigoare. 
Art. 3 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

  
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 


	HCA 73_06_06_2023_procedurI abandon
	HCA 74_06_06_2023_ROF
	HCA 75_06_06_2023_pensionare
	HCA 76_06_06_2023_suplimentare plan
	HCA 77_16_06_2023_rezultate_gradatii
	HCA 78_06_06_2023_PO repartizare etapa II
	HCA 79_16_06_2023_suplimentare plan
	HCA 80_20_06_2023_redistribuire_gradatii
	HCA 81_23_06_2023_comisie cercetare
	HCA 82_30_06_2023_contestatii_gradatii
	HCA 83_30_06_2023_amanare grad
	HCA 84_30_06_2023_duplicate

